
 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

       

12.02.2016                                                                                          № 42/134-1 

 

с.Идолга 

 

 Об отмене решения Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области от 16.10.2009 г. 

 №22/80-2 «О предоставлении жилых помещений в 

Идолгском муниципальном образовании Татищевского 

района Саратовской области» 

 

     Рассмотрев протест  прокуратуры Татищевского района Саратовской 

области от 05.02.016 № 20-2016 на решение Совета депутатов Идолгского 

муниципального образования Татищевского  района Саратовской области от 

16.10.2009 г. №22/80-2 «О предоставлении жилых помещений в Идолгском 

муниципальном образовании  Татищевского района Саратовской области», 

Совет депутатов решил: 

 1. Согласиться с протестом  прокуратуры Татищевского района 

Саратовской области. 

2. Отменить  решение Совета депутатов Идолгского муниципального 

образования Татищевского  муниципального района Саратовской области 

от 16.10.2009 г. №22/80-2 «О предоставлении жилых помещений в 

Идолгском муниципальном образовании  Татищевского района Саратовской 

области». 

 

 

Секретарь Совета депутатов 

муниципального образования                          Г.И.Кагала 

 

 
 


